2023 年 10 月 12 日

各  位

会 社 名 : 新都ホールディングス株式会社

代表者名： 代表取締役社長   鄧   明輝

(コード番号：2776 東証スタンダード)

問合せ先 取締役       半田 紗弥

電  話 03－5980－7002

（変更）「飛揚国際控股（集団）有限公司との業務提携に伴う持分法適用関連会社の

設立及び不動産ファンド運営開始に関するお知らせ」の一部変更について

2023年８月１日に開示いたしました「飛揚国際控股（集団）有限公司との業務提携に伴う持分法適用

関連会社の設立及び不動産ファンド運営開始に関するお知らせ」（以下「前回の適時開示」といいま

す。）の一部に変更が生じたことが判明しましたので、下記のとおり変更いたします。

記

１．変更の理由

 前回の適時開示の記載内容の一部に変更が生じたため、お知らせの一部を変更するものでありま

す。

２．変更の内容

 前回の適時開示のうち、飛揚国際控股（集団）有限公司（英語名：Feiyang International

Holdings Group Limited。以下「飛揚集団」といいます。）と合弁して、飛揚旅行家創新基金管理

有限公司を設立するといたしましたが、2023年８月31日付けで設立した合弁会社名が変更となりま

したので、以下のとおり変更いたします。

  なお、変更箇所には下線を付して表示しており、変更の無い個所の記載は省略しております。

（変更前）

２．設立する合弁会社の概要

①名 称 飛揚旅行家創新基金管理有限公司

2

（変更後）

２．設立する合弁会社の概要

①名 称

飛揚新都創新投資管理有限公司

（英文名；FEIYANG SHINTO INNOVATION INVESTMENT MANAGEMENT

LIMITED）

以 上